

Let us know you agree to cookies

We use **cookies** to give you the best online experience.
Please let us know if you agree to all of these cookies.

Yes, I agree

No, take me to settings

BBC

دری نجف آبادی: اعتراف ها قانونی بود



6 اوت 2009 - 15 مرداد 1388



قربانعلی دری نجف آبادی، دادستان کل ایران می گوید اعتراف های معترضان به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری این کشور بر خلاف رویه قانونی به دست نیامده است.

آقای دری نجف آبادی که در شیراز با خبرنگاران صحبت می کرد گفت این اعتراف ها مبنای صدور حکم در دادگاه نخواهد بود.

قربانعلی دری نجف آبادی درباره اعتراف های متهمان دادگاه معترضان به نتیجه انتخابات گفت: "اعتراف هایی که متهمان دستگیر شده در زمینه رویدادهای پس از انتخابات، اخیرا در دادگاه بیان کردند خلاف رویه قانونی نبود و نکته مبهمی در آن دیده نمی شود."

در حالی که گزارش هایی درباره بدرفتاری با بازداشت شدگان و آزار روحی و جسمی آنها منتشر شده است، آقای دری نجف آبادی کاربرد روش های غیرمعارف و غیرقانونی را برای گرفتن اعتراف از آنها رد کرد.

قربانعلی دری نجف آبادی گفت: "تا آن جا که ما در بازداشتگاه ها حضور داشتیم نمی توانیم بگوییم که این اعترافات بر خلاف رویه معارف و قانونی صورت گرفته است."

آقای دری نجف آبادی ادامه داد این اعتراف ها به تنهایی مبنای قضاوت دادگاه نخواهد بود و قاضی بر اساس محتوای پرونده ها تصمیم خواهد گرفت.

او همچنین به سوال های خبرنگاران درباره نحوه رسیدگی به پرونده محمد علی ابطحی، وضع مصطفی تاجزاده و شنود مکالمات تلفن های همراه پاسخ داد.

به گفته آقای دری نجف آبادی، آقای ابطحی که از روحانیون اصلاح طلب است به این علت در دادگاه ویژه روحانیت محاکمه نشده است که مرتبط با پرونده وقایع انتخابات بود و به همین علت در دادگاه انقلاب محاکمه می شود.

او در خصوص وضع مصطفی تاج زاده، از دیگر اصلاح طلبان بازداشت شده گفت: "وضعیت و حال آقای تاج زاده خوب است و او پنج شبه با خانواده خود دیدار کرد و مشکل خاصی ندارد."

آقای دری نجف آبادی همچنین درباره گزارش های مربوط شنود تلفن های همراه گفت این کار درباره متهمان قاچاق مواد مخدر و تنها با اجازه قاضی انجام می شود.

هم‌رسانی چگونه می‌توانید این مطلب را به دیگران برسانید

بالا

مطالب مرتبط

نیروی انتظامی: مسئولان خاخی بازداشتگاه کهریزک عزل و تنبیه شدند

محاکمه دستجمعی معترضان به نتیجه انتخابات به تعویق افتاد

شورای عالی امنیت ملی: مسئولان خاخی بازداشتگاه کهریزک تحت تعقیب قرار می‌گیرند

احمدی مقدم: در کهریزک بازداشتگاه جدیدی می‌سازیم

'رئیس کمیته پیگیری وضعیت بازداشت شدگان در مجلس استعفا داد'

دختر ابطحی: "متن اعتراف ها متن بابا نبود"

'اعترافات' و کنفرانس خبری متهمان در حاشیه دادگاه

دفتر هاشمی رفسنجانی 'اعترافات' ابطحی را تکذیب کرد

دری نجف آبادی: تا نیمه شعبان اکثر زندانیان وقایع اخیر آزاد می شوند

مجلس: به اطلاعات 'بازداشتگاه منفی چهار' وزارت کشور رسیدگی می شود

اعتراض جبهه مشارکت و مجاهدین انقلاب به وضعیت بازداشت شدگان

'مجلس وضعیت بازداشتیان را بررسی می کند'

مطالب بیشتر از ایران



رهبر ایران تایید کرد که مخالف نامزدی احمدی نژاد در انتخابات است

26 سپتامبر 2016 - 05 مهر 1395



وزیر دفاع ایران بر توسعه توان موشکی تاکید کرد

25 سپتامبر 2016 - 04 مهر 1395



روزنامه‌های تهران، ایران در وسط دعوای ترامپ و کلینتون

28 سپتامبر 2016 - 07 مهر 1395

مهمترین خبرها

نامزد چپ‌گرا در انتخابات ریاست جمهوری مکزیک پیروز شد

آندرس مانوئل لوپز ابرادور، نامزد چپ‌گرای انتخابات ریاست جمهوری مکزیک با به دست آوردن بیشتر آرا پیش‌تاز این انتخابات شده است. مقامات اجرایی انتخابات می‌گویند که با شمارش اولیه آرای انتخابات روز یکشنبه، آقای ابرادور که شهردار پیشین مکزیکوسیتی است، ۵۳ درصد از آرا را به دست آورده است.

2 ژوئیه 2018 - 11 تیر 1397

رئیس پدافند غیرعامل: تغییرات اقلیمی ایران مشکوک به دخالت خارجی هاست

2 ژوئیه 2018 - 11 تیر 1397

کشف اجساد یک خانواده به دار آویخته در هند

2 ژوئیه 2018 - 11 تیر 1397

گزارش و تحلیل



زنی که برای 'بازی تاج و تخت' شمشیر و تیر می سازد



مرز نزاکت سیاسی کجاست؟



مسافر برگشتی جام جهانی؛ «حق خوری» از سارانسک تا خرمشهر



چه کسانی بیشترین دلار ۴۲۰۰ تومانی را گرفتند؟



جهان خودرو؛ آستون مارتین برای نبرد با فراری به میدان آمد

فرهنگ و هنر در هفته‌ای که گذشت؛ گل به جای قلم، ساندویچ جانشین کتاب

ویمبلدون ۲۰۱۸: دل پوترو می تواند مانع قهرمانی پرافتخارترین مرد تنیس جهان شود؟

جام جهانی فوتبال؛ این سه زن و خشمی که برانگیخته اند

پربیننده ترین ها

1 رئیس پدافند غیرعامل: تغییرات اقلیمی ایران مشکوک به دخالت خارجی هاست

2 ایستگاه خبر؛ دوشنبه ۱۱ تیر

3 کشف اجساد یک خانواده به دار آویخته در هند

4 مجرم سابقه داری که با هلی کوپتر از زندانی در پاریس گریخت

- 5** نامزد چپ‌گرا در انتخابات ریاست جمهوری مکزیک پیروز شد
- 6** چه کسانی بیشترین دلار ۴۲۰۰ تومانی را گرفتند؟
- 7** مسافر برگشتی جام جهانی؛ «حق خوری» از سارانسک تا خرمشهر
- 8** هشدار ترامپ به شرکای تجاری ایران در اروپا
- 9** مرز نزاکت سیاسی کجاست؟
- 10** سرکوب همجنسگرایان در اندونزی نرخ ابتلا به اچ‌آی‌وی را 'بالا برده است'

صفحات سایت بی بی سی

<p>Sport</p> <p>Radio</p>	<p>News</p> <p>Weather</p> <p>Arts</p>
---	--

[در باره بی بی سی](#)

[شرایط استفاده](#)

[Cookies](#)

[سیاست حفظ حریم خصوصی](#)

[Parental Guidance](#)

[Accessibility Help](#)

[Get Personalised Newsletters](#)

[تماس با بی بی سی](#)

© 2018 بی بی سی. بی بی سی مسئول محتوای سایت های دیگر نیست سیاست ما درباره لینک دادن به سایت های دیگر